[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_17_ »  ____декабря___ 2019_ г.

№ _788_

	О внесении изменений                              в постановление администрации Грайворонского городского округа  от 28 января 2019 года № 27

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476                  (ред.от 18.07.2019) «Об утверждении общих требований к порядку разработки                    и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и постановлением Правительства Белгородской области от 29.12.2015 года № 496–ПП (ред. от 29.04.2019 «Об утверждении Требований к порядку разработки принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Белгородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 28 января 2019 года № 27 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Грайворонского городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
- пункт 9 исключить;
- в пункт 10 Требований изложить в следующей редакции: муниципальные органы до 01 июня текущего финансового года принимают правовые акты.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край» и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Глава администрации                                                                                   Г.И.Бондарев